Rua Dom Daniel Hostin, 930 – Centro – Celso Ramos/SC

PUBLICAÇÃO DAS NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

O MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS, através da Comissão do

Processo Seletivo simplificado (nomeada pelo Decreto Municipal

nº3106/2023), faz saber a quem possa interessar a publicação das

NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA ao TESTE

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023, conforme segue:

SÉRIES INICIAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º FABIANE PELOZATO DA SILVA 10

2º TÂNIA APARECIDA GRASSI 10

3º ELIZETE DEMARCK BOM 10

4º MARIZETE PELOZATO PINHEIRO 10

5º MICHELLE DE MORAIS SCHMITT
SUTIL

5

6º SANDRA REGINA CABRAL LIMA 5

7º VIVIANE CLÉIA SUPI CAMARGO 5

8º PATRÍCIA BALESTRIN 2

9º ROSELAINE PADILHA CAMARGO 0

10º JOICE PELOZATTO 0

SEGUNDO PROFESSOR

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º ROSILENE MAGANHIM GRASSI 10

2º ILDENEI BORGES 10

3º FABIANE PELOZATO DA SILVA 10

4º ELENA MOTA COMIM 6

5º MICHELLE DE MORAIS SCHIMITT
SUTIL

5

6º MARIDIANE BORNAGUI REQUES 5

 Rua Dom Daniel Hostin, 930 – Centro – Celso Ramos/SC

7º JOICE PELOZATTO 5

8º JEFERSON EDUARDO KOVALSKI 0

9º ROSELAINE PADILHA CAMARGO 0

EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º MARAISA PENSO 5

2º JULIANO VELOSO 0

3º ROSANA MENEGAZZO DA SILVA 0

4º JEFERSON EDUARDO KOVALSK 0

ARTE

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º CAROLINA DE FREITAS BÚRIGO
MACHADO

10

2º DANIELA DE MATHIA COMIM 0

INGLÊS

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º PATRÍCIA BALESTRIN

Celso Ramos/SC, 03 de março de 2023

THAYARA APARECIDA RAMOS

CRISTIANO SCHOENARDIE

 Rua Dom Daniel Hostin, 930 – Centro – Celso Ramos/SC

ANA PAULA BURNAGUI BARBOSA

ERACLIDES ALBINO DO NASCIMENTO

MAURÍCIO LUIZ DE FARIAS